CONVOCAÇÃO nº 04/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRÊS DE MAIO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 15 e 16 da Lei Orgânica Município Combinado com o Art. 188, do Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA os Senhores Vereadores com assento nesta Casa Legislativa, para a 4ª Sessão Extraordinária do ano de 2024, a realizar-se no lugar de costume, às 11h30 do dia 23/10/2024, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

01 -  SEGUNDA discussão e VOTAÇÃO do projeto de lei nº 033/2024 de origem executiva – Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2025.

Três de Maio, 21 de outubro de 2024.

DELMAR MEBIUS
PRESIDENTE

RECEBI CÓPIA DESTA CONVOCAÇÃO EM 21/10/2024

Alexandre Marcelo Ott

Antonio M. A. de Oliveira

Diogo André Wolf

Ernani Cláudio Weimer

Eliane T. Z. Fischer

Gilcéia Rolim da Silva

Gerson Jaime Rodrigues

Jonatan Jahn

João Mella Neto

Paulo Fábio Pereira